
ZARZĄDZENIE NR 29/2023 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 40) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.:  z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, 
poz. 2414)  oraz § 16 pkt 6 Uchwały Nr LVI/575/2023 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 04 stycznia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rzgów na rok 2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  na 2023 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  na 2023 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A583BBD1-C440-467B-8B71-8283CBD0C6AB. Podpisany Strona 1



ZałącznikNr 1 do zarządzenia Nr 29/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 10 294 949,67 0,00 42 237,95 10 337 187,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 102 543,00 0,00 42 237,95 144 780,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

102 543,00 0,00 42 237,95 144 780,95 

bieżące razem: 72 214 231,67 0,00 42 237,95 72 256 469,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

151 184,09 0,00 0,00 151 184,09 

majątkowe 
majątkowe razem: 3 970 385,00 0,00 0,00 3 970 385,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

85 385,00 0,00 0,00 85 385,00 

Ogółem: 76 184 616,67 0,00 42 237,95 76 226 854,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

236 569,09 0,00 0,00 236 569,09 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A583BBD1-C440-467B-8B71-8283CBD0C6AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 13 118 

080,71 12 782 
080,71 12 098 113,18 8 935 616,00 3 162 497,18 40 000,00 546 000,00 97 967,53 0,00 0,00 336 000,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63,95 63,95 63,95 0,00 63,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 13 118 

144,66 12 782 
144,66 12 098 177,13 8 935 616,00 3 162 561,13 40 000,00 546 000,00 97 967,53 0,00 0,00 336 000,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 525 500,00 189 500,00 80 300,00 26 000,00 54 300,00 0,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00 336 000,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63,95 63,95 63,95 0,00 63,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 525 563,95 189 563,95 80 363,95 26 000,00 54 363,95 0,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00 336 000,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 824 282,00 2 824 

282,00 2 216 348,00 1 256 825,00 959 523,00 100 000,00 507 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 076,00 34 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 858 358,00 2 858 

358,00 2 216 348,00 1 256 825,00 959 523,00 100 000,00 542 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 199 553,00 199 553,00 6 200,00 6 200,00 0,00 100 000,00 93 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 076,00 34 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 233 629,00 233 629,00 6 200,00 6 200,00 0,00 100 000,00 127 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 763 470,00 763 470,00 13 970,00 2 510,00 11 460,00 0,00 749 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 662,10 -3 662,10 -3 662,10 0,00 -3 662,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 174,10 8 174,10 3 746,10 3 746,10 0,00 0,00 4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 767 982,00 767 982,00 14 054,00 6 256,10 7 797,90 0,00 753 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 763 470,00 763 470,00 13 970,00 2 510,00 11 460,00 0,00 749 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 662,10 -3 662,10 -3 662,10 0,00 -3 662,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 174,10 8 174,10 3 746,10 3 746,10 0,00 0,00 4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 767 982,00 767 982,00 14 054,00 6 256,10 7 797,90 0,00 753 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 449 512,00 4 442 

412,00 1 808 058,37 1 209 365,99 598 692,38 0,00 2 560 015,79 74 337,84 0,00 0,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 586,00 3 586,00 676,44 676,44 0,00 0,00 2 909,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 4 453 098,00 4 445 

998,00 1 808 734,81 1 210 042,43 598 692,38 0,00 2 562 925,35 74 337,84 0,00 0,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 346,00 4 346,00 922,44 676,44 246,00 0,00 3 423,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595  Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A583BBD1-C440-467B-8B71-8283CBD0C6AB. Podpisany Strona 1



zwiększenie 3 586,00 3 586,00 676,44 676,44 0,00 0,00 2 909,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 932,00 7 932,00 1 598,88 1 352,88 246,00 0,00 6 333,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 107 001 

918,67 81 664 
691,37 63 664 263,32 28 955 270,99 34 708 

992,33 8 681 
226,00 5 077 860,79 231 341,26 0,00 4 010 

000,00 25 337 227,30 25 337 227,30 134 190,30 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 662,10 -3 662,10 -3 662,10 0,00 -3 662,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 900,05 45 900,05 4 486,49 4 422,54 63,95 0,00 41 413,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 107 044 

156,62 81 706 
929,32 63 665 087,71 28 959 693,53 34 705 

394,18 8 681 
226,00 5 119 274,35 231 341,26 0,00 4 010 

000,00 25 337 227,30 25 337 227,30 134 190,30 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A583BBD1-C440-467B-8B71-8283CBD0C6AB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

